

ESCOLA DELZUIE BARROSO BRAGA DE ARAÚJO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: **CONVITE**

Nº: **003/2018**

Data e hora de abertura: **23/08/2018 às 09:00**

Objeto: Material de Expediente, Processamento de Dados, Cantina/Limpeza/Higienização e Equipamentos (Processamento de Dados).

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANT. | CONCORRENTE | | | | | |
|------|----------------------------------------------------|---------|--------|--------------------------|---------------|---------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| | | | | M. B. ELIAMEN SILVA - ME | | M. C. LONGUI | | J. T. I. LTDA - ME | |
| | | | | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
| 01 | PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS | CX | 10 | 260,00 | 2.600,00 | 160,00 | 1.600,00 | 198,00 | 1.980,00 |
| 02 | TONER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRER 3550 | UNID | 4 | 200,00 | 800,00 | 139,00 | 556,00 | 210,00 | 840,00 |
| 03 | TONER SAMSUNG P/IMPRESSORA M 2020 | UNID | 3 | 146,00 | 438,00 | 145,00 | 435,00 | 144,50 | 433,50 |
| 04 | TONER SAMSUNG P/ IMPRESSORA ML 2850 | UNID | 3 | 170,00 | 510,00 | 169,00 | 507,00 | 168,50 | 505,50 |
| 05 | TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 VERMELHA COM 1000 ML | UNID | 3 | 73,00 | 219,00 | 29,00 | 87,00 | 72,00 | 216,00 |
| 06 | TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 PRETA COM 1000ML | UNID | 3 | 73,00 | 219,00 | 29,00 | 87,00 | 72,00 | 216,00 |
| 07 | TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 AMARELA COM 1000 ML | UNID | 3 | 73,00 | 219,00 | 29,00 | 87,00 | 72,00 | 216,00 |
| 08 | TINTA DE IMPRESSORA EPSON 664 AZUL COM 1000 ML | UNID | 3 | 73,00 | 219,00 | 29,00 | 87,00 | 72,00 | 216,00 |
| 09 | APAGADOR DE GIZ SIMPLES EM MADEIRA | UNID | 10 | 2,00 | 20,00 | 1,80 | 18,00 | 1,79 | 17,90 |
| 10 | TNT AMARELO | MT | 50 | 1,50 | 75,00 | 1,20 | 60,00 | 1,44 | 72,00 |
| 11 | TNT VERMELHO | MT | 50 | 1,50 | 75,00 | 1,20 | 60,00 | 1,44 | 72,00 |
| 12 | TNT AZUL ROYAL | MT | 50 | 1,50 | 75,00 | 1,50 | 75,00 | 1,44 | 72,00 |
| 13 | REGULADOR DE GÁS COM MANOMETRO | UNID | 1 | 39,00 | 39,00 | 40,00 | 40,00 | 45,00 | 45,00 |
| 14 | DETERGENTE LIQUIDO CX C/ 12 UNIDADES | CX | 3 | 31,00 | 93,00 | 36,00 | 108,00 | 35,00 | 105,00 |
| 15 | SABÃO EM PÓ CX C/ 24 UNIDADES | CX | 2 | 85,00 | 170,00 | 87,00 | 174,00 | 90,00 | 180,00 |
| 16 | TOUCA DESCARTÁVEL PCT COM 100 UNIDADES | PCT | 4 | 22,00 | 88,00 | 22,50 | 90,00 | 30,00 | 120,00 |
| 17 | AVENTAL EM NAPA | UNID | 4 | 16,00 | 64,00 | 17,50 | 70,00 | 18,00 | 72,00 |
| 18 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE | UNID | 1 | 1.500,00 | 1.500,00 | 1,390,00 | 1.390,00 | 1.383,00 | 1.383,00 |

| | | | | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|---------------|-----------------|-------------------------|--|--|
| TINTA L395 COLORIDA COM WIFI | | | | | | | | |
| TOTAL | | | | 454,00 | 2.624,00 | 2.411,90 | | |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.365 de 15/08/2018 classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> as empresas M. C. LONGUI com os itens 01,02,05,06,07,08,10 e11, com o valor de R\$ 2.624,00 (dois mil seiscentos e vinte e quatro reais) a empresa J. T. I. LTDA - ME com os itens 03,04,09,12 e 18, com o valor de R\$ 2.411,90 (dois mil quatrocentos e onze reais e noventa centavos) e a empresa M. B. ELIAMEN SILVA – ME com os itens 13,14,15,16 e 17, com o valor de R\$ 454,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro reais). | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 dias | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: Cheque Nominal ou Transferência Bancária | | | | | | CONFERIR CONVITE | | |